
Have/park teknikere Have/park teknikere 
til Semler Agro til Semler Agro 
i Ringstedi Ringsted

Stærke værdier forener os på tværs: Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere end 2800 kolleger. 
Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles værdier, 
der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på. Vi er nemlig ordentlige og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder 
og leverandører. Det kræver, at vi er dedikerede og sætter en ære i vores arbejde hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at 
være nytænkende og udforske nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et glimt i øjet, hvor vi altid samarbejder med 
respekt for hinanden og et smil på læben.

Er du selvkørende 
og kan du se dig selv 
skrue på John D� re 

maskiner?

Vil du gerne høre mere om stillingen 
er du velkommen til at ringe 
til afdelingsleder Jesper Ulrik 
Skallergård - 40 21 24 75

Semler Agro overtager salg og service af John Deere have/park maskiner på 
Sjælland, derfor søger vi snarest tre udadvendte og selvstændige kolleger til 
service og reparation af have/park og golf-maskiner.
Din vigtigste opgave bliver at servicere professionelle anlægsgartnere, kom-
muner samt golfkunder. Du kommer til blandt andet at reparere kompakt-
traktorer, plæneklippere og Gatorer fra John Deere.
Du får baser i vores topmoderne værksted i Ringsted, men mange opgaver 
foregår ude hos kunderne.

Vi tilbyder: 
⏺ En veludrustet og topmoderne servicevogn (Hvis du vil være udemontør)
⏺ Nyt veludstyret værksted i Ringsted med topmoderne faciliteter 
⏺ Et sikkert og godt arbejdsmiljø med professionelle kolleger i alle aldre 
⏺ Gode faglige og personlige udviklingsmuligheder 
⏺ Nem adgang til efteruddannelse/interne kurser 
⏺ Muligheden for at arbejde med de nyeste teknologier 
⏺  Attraktive medarbejdergoder såsom leasingaftaler af personbiler 

og rabatordninger via LogBuy 

Du 
⏺ Er uddannet mekaniker eller lignende 
⏺ Har en serviceminded tilgang til kunderne
⏺ Er løsningsorienteret, forstår at følge procedure 
⏺ Har overblik i en travl hverdag
⏺ Er villig til at lære nyt og dele viden med kolleger
⏺  Har kørekort (min. Kat. B) og holder din servicevogn ryddelig og præsentabel

Du har erfaring med have/park maskiner – eller brænder for at får det
Vores produktmateriale er på engelsk, 
så engelskkundskaber vil være en fordel
Har vi fanget din interesse?
Se mere og send din ansøgning på (scan koden):
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